[image: ]
2024年4月吉日
国際ロータリー第2690地区
ロータリークラブ会長　各位
国際ロータリー第２６９０地区
地区ガバナー　           　　　石倉　貞昭
地区青少年奉仕・RYLA委員長  天野　正道

	国際ロータリー第2690地区
ロータリー青少年指導者養成プログラム・RYLAセミナーのご案内

拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、地区運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、ロータリー青少年指導者養成プログラム・RYLAは奉仕活動を行う青少年リーダーの養成を目的として活動を続けておりますが、当地区におきましても会員並びに青少年の皆様に、本活動へのご理解を深め、今後の活動にお役立ていただくために、標記のセミナーを開催させていただきます。
会長はじめ会員の皆様には、ご多忙の事と存じますが、RYLAの趣旨をご理解いただき、お声がけいただきまして、一人でも多くの皆様にご参加を賜ります様お願い申し上げます。
まずは、ご案内まで。
敬　具
記

	日時
	2024年6月1日（日）　10：00-16：40　（受付：09：30）

	会場
	松江テルサ　4階　中会議室
〒690-0003 松江市朝日町478-18（JR松江駅前）
TEL：0852-31-5550

	講演内容
	・講演①　演題：「これからの若者に必要なこと」
講師：犯罪学教室　Ｖチューバ―　かなえ先生
・講演②　演題：「ロータリーの目指すリーダーシップ」
　　　　講師：第2580地区パストガバナー　嶋村　文男

	参　加　資 格

参　加　費 用
	　地区内のロータリークラブより推薦を受けた満30歳以下の
　社会人・学生・インターアクト・ローターアクト・米山奨学生及び
　ロータリアン・青少年奉仕委員長
無料

	連絡事項

	1）昼食をご用意しております。
2）お車でお越しの場合は、駐車場料金は、各自ご精算ください。
　交通アクセス - トップページ (matsue-terrsa.jp)

	締切日
	2024年5月20日（月）

	返信先
	国際ロータリー第2690地区石倉貞昭地区ガバナー事務所
TEL：0852-26-2690　　FAX：0852-26-2691
E-mail: ishikura2690@theia.ocn.ne.jp

以上
image1.jpeg
Rotary International District 2690 a

2023-24 Governor Ishikura Sadaaki ;(fo\
Shinjikoshijimikan 36 Chidori-cho Matsue-city,Shimane 690-0852 Japan b ab g

T690-0852 BIREWTH T RET36F H SIEHMLUAEE
TEL (0852)26-2690 FAX(0852)26-2691 E-mail:ishikura2690@theia.ocn.ne.jp